平成 15 年 6月 4 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 レ ッ グ ス

代表者：代表取締役社長 内川淳一郎

     （登録銘柄：コード番号 4286）

問 合 先 ： 取 締 役  管 理 グ ル ー プ

      グ ル ー プ リ ー ダ ー

       平 賀 一 行

電 話：（03）3408―3090

自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成 15 年 6 月 3 日にお知らせした自己株式の取得につき本日下記のとおり実施いた

しましたのでお知らせいたします。

記

     １．取  得  の  理  由 商法２１０条の規定に基づく自己株式の取得

     ２．取得した株式の種類  当社普通株式

     ３．取得した株式の総数  177 株

     ４．取   得    金   額  195,000 円

     ５．取   得    総   数  34,515,000 円

     ６．取      得      日  平成 15 年 6 月 4 日

     ７．取   得    方   法       日本証券業協会の規則に従って行われる JASDAQ 売買

稼動システム稼動外取引による買付け

 [ご参考]

１．平成 15 年 3 月 27 日開催の当社定時株主総会で決議した自己株式の取得内容

・取得する株式の種類 当社普通株式

・取得する株式の総数 500 株を上限とする。

・株式の取得価額の総額 200,000,000 円を上限とする。

２．平成 15 年 6 月４日現在における進捗状況

・取得した株式の総数     177 株

・取得価格の総額         34,515,000 円

以 上